I'paduik KOHTPOJBHBIX padoT 3a | UeTBEPTh.

Pycckuii 1361k JlureparypHoe Oxpyxarouiui Martematuka Hcropus I'eorpadus | ®uszuka ouonorus XUMUSA
= YTeHHE/uTepaTypa MHD anrebpa/ Poccun. WuocTpaHHbIi
% o TeOMETPHSL Bceobmas S3BIK
g § UCTOPHS (aHrITHACK M
iy A3BIK)
2 ximace | 23.09muKTaHT 14.09 tect 22.09
4.10 uznoxenue 5.10
15.10quxTanT 27.10
25.10counHeHne
4 xmace | 24.09nukTaHT 13.09 Tect 5.10 tecT 22.09
4.10muKTanT 20.10 tecT 13.10
29.10 m3noxeHne
5 xmacce 17.09 gukTa"T 24.09, 23.09
8.10 m3noxenue 8.10. 06.10
13.10 counnenue 26.10
26.10 qukTaHT
6 xiacc | 14.09 counHeHue 10.09 xoHTpOIBHAS 27.09, 22.10
23.09 xoHTpoOIBHAS 13.10 xoHTpOIBHAS 20.10,
29.09 counnenue 29.10
7.10 xoHTpONBHAs
12.10 counnenue
15.10 uznoxenue
25.10 KoHTpoONbHAS
7 xiacc 15.09 gukTaHT 22.09 5.10 29.09 7.10 11.10 Tect
19.10 nznoxenue 20.10
25.10 Tect
8 xmacc | 13.09.xoHTpONBHAS 27.09 xoHTpONTBHAS 29.09 21.10 | 19.10 13.10 11.10 24.09 18.11 20.10 tect
20.09 counnenue 25.10
29.09 n3noxeHne
20.10 counnenue
29.10 KOHTpOJIBHAS
9 knacc | 8.09 u3noxenue 4.10 counneHue 29.09 6.10 8.10
20.09 counnenne 29.10counHeHme 27.10
28.09 xoHTpOIBHAS
19.10 xoHTpONBHAS




I'paduk KOHTpOJBHBIX padoT 3a |l yeTBepTh.

IIpeamer | Pycckuii s3b1k JIuteparypHoe Oxpyxaro | Maremaruka/ undop | Ucropus OobmectB | ®uznka | OHoJIOTHA | XUMHMS TEXHO
KJacc YTeHHe/uTeparypa HH MHp anrebpa/ MaTtuka | Poccun. O3HaHHE OBX | MHOCTpaHH | ;morus
TEOMETPUS Bceobmas BIN SI3BIK
UCTOpPHUS (aHTITHICKMI
SI3BIK)
2 xmace | 9.11aukranTt 15.12 Tect 25.11 17.11 10.12
19.11 guxTanT 21.12 22.12
13.12 mpoexT 23.12
17.12 iukTadT
4 knace | 29.11counnenue 17.11 tect 23.12tect | 10.11 17.12
21.12u3noxenne 15.12 tect 30.12rect | 1.12
28.12 AMKTaHT 29.12 tect 27.12
5 ximacce 17.11 uznoxxkenue 27.10 Tect 24.11, 14.12 27.12
24.11u3noxenue 9.12,
29.12
6 xmacc | 11.11 counHenue 15.11 xoHTpONBHAS 14.12 23.11
22.11 xoHTpOIBHAS 26.11 xoHTpONBHAS 22.12 24.12
1.12 xoHTpOIBHAS
17.12 uznoxenue
28.12 KOHTposbHAs
7 xiracc | 10.11 mnoxeHne 17.11 22.11 2.12 25.11 12.11tect
23.11 counnenne 27.11 30.12
26.11 Tect
13.12counnenne
15.12 tect
8 xmacc | 19.11 uznoxenue 17.11 counnenne 2411 | 16 .12 1.12 23.12 22.11 14.12 18.11 16.11
13.12 n3noxenne 29.11 xoHTpONBHAS 15.12
17.12 xoHTpONBHAS
9 knacc | 9.11 uznoxenue 8.12 counHenne 16.11 8.11 23.11 24.11 10.12
29.11 n3noxeHne
30.11counHenne
21.12 xoHTpoOJIbHAS




I'paduk koHTpOaBHBIX padot 3a |l yeTBepTs.
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2xiacc | 25.01JukranT 13.01 x.p. 21.01mpoe 17.02
18.02 Uznoxenne 1.03 x.p. KT [poekt
22.021uKTaHT 11.03mpoe
KT
4 xnacc | 21.02 nukraHT, 19.01tect
25.02counHenue 24.02mpoe
15.03counHenue | KT
5 xiace 26.01 21.01 k.p. 3.03k.p
14.04 07.02 k.p.
MIPOCKT 28.02 k.p.
15.03 k.p.
6 xracc | 03.02 x.p 10.01 k.p. 19.01 x.p. 1.03x.p
24.02 k.p 24.01 k.p. 7.02 k.p.
9.02 k.p. 17.03 x.p.
18.03 k.p.
7 xiracc | 21.01 mnoxeHne 10.01 17.01xp. | 27.01 | 10.01k.p 7.02k.p 11.03k.p
1.02 Tect MIPOCKT 02.02 k.p. | k.p. 19.01k.p
8.02 uznoxenue
18.02 n3noxenune
9.03 counHeHHE
8 xmacc | 10.01 uznoxenue 17.01 Tecr | 4.02 Tect 16.02 k.p. | 20.01 | 11.01kx.p 17.02x.p | 18.03 10.02k.p 15.02
28.01 counHenune 16.03tect 05.03 k.p. | k.p. 01.02k.p 10.03x.p | k.p. K.p
2.02 k.p 1.03
4.03 u3noxeHune K.p.
9 xnacc | 19.01 counHenue 14.01Tect 21.01 x.p. | 17.02 | 10.01 x.p. | 17.01 10.03x.p | 01.03 25.01k.p
26.01 x.p 14.02 x.p. | K.p. 10.02 x.p. | 3auér K.p. 18.03k.p
16.02 n3znoxenue 04.03 k.p.
28.02k.p.




| 15.03 counnenue




['paduk KOHTpONBHBIX paboT 3a |V ueTBepTh.
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2 xknacc | 22.04 19.04
26.04
28.04
4 xnacc | 16.05 6.05 14.04
04.05
25.05
5 ximacc | 05.04 xp 5.04 14.04 24.05
08.04 uznoxxenue 22.04 TECT
20.04 uznoxeHue. 11.05
04.05 counnenne
16.05 xp
18.05 counnenne
6 xknacc | 29.03counnenne 11.04 12.04 20.04 13.05
7.04 tecT 27.04
8.04 xp
18.04 uznosxeHue
11.05tect
12.05kp
23.05 kp
7 xkmacc | 25.04 counnenne | 20.04 | 19.05 30.03 14.04 16.05 17.05
05.05 recr 29.04
8 xacc | 30.03kp 8.04 mpoekt 4.04 12.05 11.05 24.05 04.04 29.04 19.04 26.04 21.04




4.05 uznoxeHue 27.05 TecT 27.04 TECT TECT 19.05 cou.
16.05 uznoxxeHue
18.05 xp
9 kmacc | 28.03mnoxenne | 30.03 | 27.04 11.04 31.03 16.05 12.04 04.05
6.04n3noxeHne K/p TECT K/p
3.05u3noxeHne 11.05

K/ p
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